
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы 
Республики Северная Осетия-Алания от 13 августа 2009 года № 225 

«Об утверждении Положения о Совете директоров предприятий 
Республики Северная Осетия-Алания и его состава»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета директоров предприятий Республики 
Северная Осетия-Алания, утвержденный Указом Главы Республики 
Северная Осетия-Алания от 13 августа 2009 года № 225 «Об утверждении 
Положения о Совете директоров предприятий Республики Северная 
Осетия-Алания и его состава», следующие изменения:

а) ввести в состав Совета Засеева Тамерлана Гаспаровича, депутата 
Парламента Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

б) вывести из состава Совета Гатциева Ф.М.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия - Алания В. Битаров

г. Владикавказ

6 декабря 2017 г.

№346


